
Proč odcházíš (Prokletý rod)

Daniel Landa

   DIALOG:
   A: Kam jdeš Jane?
   J: Kde je můj plášť?!
   A: Já nevím, kam jdeš?
   J: Proklatě!!
   J: Musím se skrýt v lesích,
   až to bude za námi,
   vrátím se a snad ti to všechno vysvětlím.
   
   ZPĚV:
   Proč odcházíš, kam tě luna tak láká,
   do tváře stín barvy ti vlil
   
   DIALOG:
   J: Anežko já ti to teď nemohu vysvětlit
   A: Nechceš mi říct proč?
   J: Protože já to sám nevím
   

   ZPĚV:
   Les je teď ráj, pro vlkodlaka
   
   DIALOG:
   J:Promiň není čas, přichází zlo..
   
   ZPĚV:
   Možná ti démon past nastražil.
   
   DIALOG:
   J: Budu na tebe čekat u Ďáblova stolu..
   A: Na tom prokletém místě?
   J: Tam mě nikdo nenajde..
   A: Jene děsíš mě, proč by tě měl někdo hledat?
   J: Anežko! Měl jsem vidění, dokážu cítit kdy má přijít zlé,

   jsem z rodu pohanských čarodějů!
   Můj otec zabíjel křesťanské kněze,
   celý rod je prokletý!!
   A: Co to říkáš Jene?
   J: Sbohem lásko....
   A: Sbohem?
   M: Jménem krále otevřete bránu!!!
   J: K čertu!
   M: Jiří vyzývám tě!! Otevři tu bránu, jsou tu královští!!
   A: Jene přece neskočíš z věže.. Zabiješ se!!
   J: Čekám na tebe u Ďáblova stolu.
   A: Jene prosím tě neskákej!
   J: Miluji tě a věřím v Krista, tedy padááááám!
   A: Jene!!!
   M: Kde je bratr!!
   A: Já nevím Martine co se tady děje.
   M: Zatraceně, skočil dolů z věže, běžte za ním!!
   Královští: Není tu!
   K: Musí tu někde být!
   K: To nemohl přežít!
   K: Je to démon, ti jsou nesmrtelní.
   A: Řekneš mi, proboha, co se tady děje?
   M: Anežko, tvůj muž je člověk vlk!
   A: Co to říkáš za strašné věci? Martine!



   
   ZPĚV:
   Prokletý rod, z pohanských bohů,
   navždy mu svítí, zlé znamení
   jak talisman, z ďáblova rohu,
   stříbrný vlk na rameni!
   Z pradávných časů teď dopadá kladivo mágů zlých.
   Dědičný zaklínač vyměnil za bohy kříž.
   A tak dolehlo prokletí na hlavu muže z řad odpadlých.
   Tak zrádce trestají legendy jimž nevěříš.
   Prokletý rod, bratra do temnot volá, prokleté plémě,
   teď platí zlou daň.
   A volání krve, nikdo neodolá,
   les, vlk a Jan, pánbůh ho chraň.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

